
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Дом детского творчества г. Ворсма 

(МБУ ДО ДДТ г. Ворсма) 

 

ПРИКАЗ 
9 декабря 2024 год           № 149 
По основной деятельности 

г. Ворсма 

 
Об утверждении Положения о порядке уведомления работниками МБУ ДО ДДТ 

г.Ворсма о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 
 

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях профилактики коррупционных правонарушений в МБУ ДО ДДТ 

г.Ворсма 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1 Утвердить Положение о порядке уведомления работниками МБУ ДО ДДТ 

г.Ворсма о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Методисту Маненковой Е.А. ознакомить работников с настоящим приказом под 

роспись;  

3. Методисту Поляковой В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте МБУ ДО ДДТ г.Ворсма. 

4. Признать утратившим силу приказ №136 от 17.12.2014 «Об утверждении 

положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в 

МБОУ ДОД ДДТ г.Ворсма. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                          Ионова Л.Ф. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены.           

 


